
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. 169/2007

Prodávající: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
se sídlem 500 03 Hradec Králové, Pouchovská 153
jednající Ing. Miloslavem Kulichem, předsedou představenstva
IČ 25267213

Bankovní spojenkpobočka Komerční banky Hradec Králové
č.ú.: 656020207/0100

(dále jen prodávající)

a

Kupující: Statutární město Hradec Králové
se sídlem 502 00 Hradec Králové, Československé armády 408,
jednající Mgr. Markétou Peškovou, tajemnicí magistrátu
IČ 00268810

Bankovní spojení: pobočka Komerční banky Hradec Králové
č.ú.: 426-511/0100

(dále jen kupující)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zák. č. 40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění tuto rámcovou kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat na základě objednávky kupujícího prázdné i

předplacené městské karty v druhu a za cenu dle cenové nabídky, jež je jako příloha
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

2. Prodávající se dále zavazuje městské karty, které jsou již v držení kupujícího, nabít
na požadovaný druh jízdného dle požadavku kupujícího za ceny uvedené v cenové
nabídce.

3. Dodávané městské karty budou přenosné, platné jen při současném předložení
průkazu zaměstnance kupujícího.

II. Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle jednotlivých objednávek
za cenu určenou dle čl. 1 Smlouvy.

1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
č. 169/2007

Prodávající: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
se sídlem 500 03 Hradec Králové, Pouchovská 153 
jednající Ing. Miloslavem Kulichem, předsedou představenstva 
IČ 25267213

Bankovní spojenkpobočka Komerční banky Hradec Králové 
č.ú.: 656020207/0100

(dále jen prodávající)

a

Kupující: Statutární město Hradec Králové
se sídlem 502 00 Hradec Králové, Československé armády 408, 
jednající Mgr. Markétou Peškovou, tajemnicí magistrátu 
IČ 00268810

Bankovní spojení: pobočka Komerční banky Hradec Králové 
č.ú.: 426-511/0100

(dále jen kupující)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zák. č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění tuto rámcovou kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat na základě objednávky kupujícího prázdné i 
předplacené městské karty v druhu a za cenu dle cenové nabídky, jež je jako příloha 
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

2. Prodávající se dále zavazuje městské karty, které jsou již v držení kupujícího, nabít 
na požadovaný druh jízdného dle požadavku kupujícího za ceny uvedené v cenové 
nabídce.

3. Dodávané městské karty budou přenosné, platné jen při současném předložení 
průkazu zaměstnance kupujícího.

II. Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle jednotlivých objednávek 
za cenu určenou dle čl. 1 Smlouvy.

1



2. Cena je stanovena dohodou jako konečná nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího s dodáním zboží dle čl. III Smlouvy.

3. Změna ceny jízdného a ceny za městskou kartu je možná pouze na základě
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

4. Ustanovení odst. 3 tohoto článku se nepoužije, dojde-li ze zákona ke změně sazby
DPH. V takovém případě je prodávající oprávněn účtovat DPH v sazbě platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

III. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do 7 dnů od doručení písemné
objednávky.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví Smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Cenu za dodané městské karty zaplatí kupující na základě faktury vystavené
prodávajícím.

2. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných
právních předpisů.

4. Jestliže faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje), je kupující oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit prodávajícímu. Faktura musí být
vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je prodávající povinen vystavit
novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura
s novou lhůtou splatnosti, není kupující v prodlení s placením příslušné faktury.
Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

V. Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním městských karet, je kupující oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny vč. DPH, dle
jednotlivé objednávky, za každý den prodlení.

2, V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

3 Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčeno právo smluvních stran na náhradu
škody.

4 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní
stranou. Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

2

2. Cena je stanovena dohodou jako konečná nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího s dodáním zboží dle čl. III Smlouvy.

3. Změna ceny jízdného a ceny za městskou kartu je možná pouze na základě 
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

4. Ustanovení odst. 3 tohoto článku se nepoužije, dojde-li ze zákona ke změně sazby 
DPH. V takovém případě je prodávající oprávněn účtovat DPH v sazbě platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

III. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do 7 dnů od doručení písemné 
objednávky.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví Smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Cenu za dodané městské karty zaplatí kupující na základě faktury vystavené 
prodávajícím.

2. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných 
právních předpisů.

4. Jestliže faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je kupující oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit prodávajícímu. Faktura musí být 
vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je prodávající povinen vystavit 
novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura 
s novou lhůtou splatnosti, není kupující v prodlení s placením příslušné faktury. 
Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

V. Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním městských karet, je kupující oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny vč. DPH, dle 
jednotlivé objednávky, za každý den prodlení.

2, V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

3 Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčeno právo smluvních stran na náhradu 
škody.

4 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní 
stranou. Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

2



VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

          
   

 

  
 

 

  

3



Příloha č. 1

Cenová nabídka:

Cena jízdenky*

Roční jízdné pro I.pásmo
platné pouze v pracovní dny 2 100 Kč

od 6 do 18 hodin

Cena jízdenky*

Roční jízdné pro dvě pásma
platné pouze v pracovní dny 2 800 Kč

od 6 do 18 hodin

Cena jízdenky*

Pololetní jízdné pro I.pásmo
platné pouze v pracovní dny 1 100 Kč

od 6 do 18 hodin
Cena městské

karty*
Nově vystavená městská

karta 150,- Kč

‘Výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

4

Příloha č. 1

Cenová nabídka:

Cena jízdenky*

Roční jízdné pro I.pásmo 
platné pouze v pracovní dny 

od 6 do 18 hodin
2 100 Kč

Cena jízdenky*

Roční jízdné pro dvě pásma 
platné pouze v pracovní dny 

od 6 do 18 hodin
2 800 Kč

Cena jízdenky*

Pololetní jízdné pro I.pásmo 
platné pouze v pracovní dny 

od 6 do 18 hodin
1 100 Kč

Cena městské 
karty*

Nově vystavená městská 
karta 150,- Kč

‘Výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

4


